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Overzicht coördinatoren 18-/18+ 
Groninger gemeenten 
 

 

De coördinator 18-/18+ is de contactpersoon voor professionals die knelpunten ervaren bij 
jongeren rond de overgang naar hun 18e jaar binnen de gemeente of vragen hebben m.b.t. deze 
overgang. Wanneer de betrokken professional risico’s ziet dat een jongere rond de 18 jaar tussen 
wal en schip dreigt te vallen en/of het proces niet goed verloopt, kan er contact met de 18-/18+ 
coördinator van de verantwoordelijke gemeente worden opgenomen.  

 

Naam Gemeente Mailadres Telefoonnummer 

Monique de Wolde- jeugd Eemsdelta Monique.dewolde@eemsdelta.nl  06-27033746 

Marije van Dijk-jeugd Eemsdelta marije.vandijk@eemsdelta.nl 06-11152308 

Karin Jongejan-wmo Eemsdelta Karin.jongejan@eemsdelta.nl 06-50073843 

Paulette Witteveen-wmo Eemsdelta  paulette.witteveen@eemsdelta.nl 06- 29101395 

Jeroen van Dijk Groningen jeroen.van.dijk@groningen.nl 06 27273063 

Karin Hulst Het Hogeland k.hulst@hethogeland.nl 06-12473413 

Marlies Tamsma Het Hogeland m.tamsma@hethogeland.nl 06-10940365 

Mariska van der Vaart Midden- Groningen mariska.vandervaart@midden-groningen.nl 06-25043555 

Tinie Koops Midden-Groningen  Tinie.koops@midden-groningen.nl  06 46948751 

Arjan Wiekens Oldambt arjan.wiekens@gemeente-oldambt.nl  06-42354891 

Lotte Mensen Pekela l.mensen@pekela.nl 06-86899036 

Aaffonda Jongs Stadskanaal a.jongs@stadskanaal.nl 0599-631 631 

Wilma Kooi Veendam wilma.kooi@veendam.nl 06-86801475 

Roelina Vink Westerkwartier roelina.vink@westerkwartier.nl  06-25746692 

Meike van Hoogmoed Westerwolde M.vanHoogmoed@westerwolde.nl 0644209420 

Lea Berg, 
Beleidsadviseur/projectleider 
doelgroep 16-27 jaar  

Regionaal 
programmateam 

l.berg@groningen.nl 06-25425975 
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